2
[image: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНТИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2024 № 1147
село Янтиково

	ТĂВАЙ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

[bookmark: _GoBack]16.12.2024  1147 №
Тǎвай ялě

О внесении изменений в постановление администрации Янтиковского муниципального округа от 23.05.2024 № 524 «Об утверждении Положения о единовременной выплате молодым специалистам системы образования Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики»

В соответствии с экспертным заключением Государственной службы Чувашской Республики по делам юстиции от 14.08.2024 № 04/12-8304, в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством, администрация Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение о единовременной выплате молодым специалистам системы образования Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденное постановлением администрации Янтиковского муниципального округа от 23.05.2024 № 524 (далее – Положение) следующее изменение:
в абзаце шестом приложения к Положению после слов «Федеральным законом» дополнить словами «от 27 июля 2006 № 152-ФЗ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Янтиковского
муниципального округа                                                                    О.А. Ломоносов

image1.png